

Brzesko, dnia 16.01.2019 r.

L.Dz. 41 /01/2019

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Kompleksowa dostawa gazu na rok 2019 dla uczestników Brzeskiej Grupy Zakupowej Gazu

Pytanie nr 1.

Wykonawca prosi o udzielenie informacji kto jest aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego dla Zamawiającego?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Aktualnym sprzedawcą paliwa gazowego jest:

Pytanie nr 2.

Czy obowiązujące umowy należy wypowiedzieć? Kto ewentualnie będzie odpowiedzialny za wypowiedzenie obowiązujących umów?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Obowiązującej umowy dostawy paliwa gazowego nie należy wypowiedzieć, ponieważ jest ona terminowa. Dla punktów, które posiadają zawarte umowy bezterminowe, MPEC Sp z o.o. jako lider BGZZ, wypowie umowy kompleksowe do dnia 31 stycznia 2019 r. tak aby możliwa była skuteczna zmiana sprzedawcy od dnia 1 marca 2019 r. Pozostałe czynności związane ze zmianą sprzedawcy pozostaną ukończone przez Wykonawcę.

Z poważaniem

ZASTĘPCA
PREZESA ZARZADU


Jacek Wróblewski